粤交运函〔2018〕1924 号

广东省交通运输厅关于公布 2018 年
全省市际包车新增计划的通知

各地级以上市交通运输局（委），省道路运输事务中心：

按照《广东省交通运输厅关于做好道路运输省级行政职权委

托实施工作的通知》（粤交运函〔2018〕435 号）安排，现有深圳

等 13 个地市报送了 2018 年度市际包车新增计划。经研究，现确

定 2018 年度全省市际包车新增数量不超过 1388 个（不含省际班

车、市际班车调整的市际包车），各市分配限额详见附件。请各

地按照厅与你们签订的《省内市际道路旅客运输包车行政许可委

托协议》相关要求，依法依规实施许可。

附件：2018 年度全省新增市际包车分配表

                               广东省交通运输厅

2018 年 7 月 23 日

— 2—

公开方式：主动公开

		2018-07-23T16:46:21+0800
	林少辉